
Referat/notat fra møte for rode barneleker tirsdag 16.4 kl 19:00 på Nesøya skole  
 
Agenda: 
 
SAK    
1  Kort presentasjon av rodens medlemmer  
 Det var 12 rodemedlemmer til stede som ga en kort presentasjon av seg selv. 
 
2 17. mai portalen http://www.maxb.no/17mai/wiki/index.php/Hovedside  
 Vi fikk ikke koblet oss på nett, så presentasjonen gikk ut. 

I all hovedsak skal denne brukes av rodelederne for å dokumentere gruppens arbeid for fremtidige 
arrangement. Fint om alle kan gjøre seg kjent med portalen og særlig program for 17/5, skjema for 
16/5 og skjema for 17/5. 

 
3 Gjennomgang av de ulike barnelekene og evt. forslag til nye. 
 1 Spikerslag  Avholdes 
 2 Trehjulsykkel  Avholdes 
 3 Trillebår  Avholdes 
 4 Sekkeløp  Avholdes 

5 Putekrig  Avholdes 
Prøve å låne tjukkas fra NIL/idrettsbanen – Dropper presenning da det er liten 
sjanse for at den blir skitten som på grusbanen.  

 6 Luftgevær  Avholdes 
 Hinderløype   Utgår 
 Stylter    Utgår 
 Fotballradar   Avholdes  

Rodeleder forhandler om pris og bestiller 
 Hinderløype/sklie Avholdes 
    Rodeleder forhandler om pris og bestiller under forutsetning av at vi 
     Kan få både fotballradar og hinderløype/sklie innenfor budsjett. 
 Andre aktiviteter? Det ble foreslått potetløp, golf/putting-green, tautrekk og scoreball. 
    Vi holder disse åpne som alternative aktiviteter i påvente av om vi  
    klarer å få til hinderløype/sklie. 
 
4 Fordeling av ansvar og oppgaver. 
 Ansvar for aktiviteter ble fordelt på de tilstedeværende. 
 Rodeleder fordeler de resterende + vikarer i etterkant (se vedlegg 1) 

 
Aktivitetsansvarlig skal sammen med støtte sjekke/skaffe nødvendig utstyr til gjennomføring av 
aktiviteten, planlegge hvordan aktiviteten organiseres og gjennomføres. 
Dersom det er mangler på utstyr eller det er behov for å kjøpe nytt/supplere må aktivitetsansvarlig 
melde fra om kostnad slik at dette kan avstemmes mot budsjett. 

 
5 Organisering / rigg / felles 

Rodeleder + Helene Amundsen tar ansvar for planlegging av forslag til rigging, organisering og 
supplering/kjøp av fellesutstyr.  

 
Plassorganisering 
Vi har mottatt en ny områdeplan fra Rigging (se vedlegg 2) som legger noen føringer på vår bruk av 
idrettsbanen. Slusen inn til idrettsbanen skal benyttes som hovedadkomst når 17. mai toget 
ankommer anlegget (veien blir delvis sperret med telt). Det må derfor planlegges god adkomst fra 
slusen over kunstgressbanen til trappen opp til plassen foran klubbhuset. 
 

http://www.maxb.no/17mai/wiki/index.php/Hovedside


Rodeleder har målt opp banen og laget forslag til områdeplan for barneleker (se vedlegg 3). 
Aktivitetsledere må gi tilbakemelding på om de har tilstrekkelig plass for sin aktivitet eller andre forslag 
til bruk av plassen/organisering. 
 
Inngjerding og køorganisering 
Siden årets arrangement foregår på kunstgressbanen kan vi ikke benytte tidligere løsning med staur 
som er boret ned i grusen. Det ble vedtatt på møtet at vi ikke skulle kjøpe inn løsninger for 
inngjerding/køorganisering, men bruke det vi evt. finner på området. Rodeleder har undersøkt utstyret 
som NIL disponerer og det finne ikke noe egnet utstyr vi kan låne. 
Vedlegger derfor et forslag på løsning vi kan lage selv for ca kr 650,- (vedlegg 4)  
 
Dekor / pynt / banner  
Pyntegruppen vil lage portaler i slusen og trappen og pynte hele området (inkludert barneleker). 
Vi må vurdere om banneret skal stå i portalen i slusen eller i trappen (avgjørelse kan tas 16/5?).  

  
 Transport av felles utstyr fra bomberom 

Rigging ordner ikke felles transport av utstyr fra skolen til idrettsanlegget. Dette betyr at vi må finne en 
egen løsning for transport av vårt utstyr. Stokken til putekrig, bukken til spikerslag og platene til 
luftgevær er relativt store og tunge.  Alle må bidra med å undersøke kostnadsfrie transportløsninger 
som kassebiler, hengere o.l.  

 
 Fremdriftsplan. 
 17/4  møte med RL 2012 Luftgevær 
  Aktivitetsleder luftgevær tar møtet 

 
7/5 Innspurtsmøte for styret 

  Rodeleder deltar  
   

Nytt møte for roden ? 
 Vi vedtok å prøve å unngå et nytt møte før oppmøte for transport og rigging den 16/5. 
 
6 Eventuelt 

Bekledning Markeringsvester/overtrekk fra NIL. Rodeleder låner. 
 
7 Sjekk av utstyr i bomberommet med aktivitetsansvarlige etter møtet. 
 Noen aktivitetsledere tok en kjapp kontroll av utstyr. 
 
Vedlegg: 
 
1: Fordeling av aktiviteter og ansvar 
2: Planskisse for området 
3: Forslag til områdeplan for barneleker 
4: Forslag til løsning for inngjerding/køorganisering  
 
 
Petter Johansen /s/ 
Rodeleder Barneleker 
 


